PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA

COOPERATIVA RONDONIENSE DE CATADORES E CATADORAS DE MATERIAIS
RECICLÁVEIS – CATANORTE

Situada na Vila Princesa, quilometro 11 da BR-364 sentido Porto Velho/Rio Branco, nesta Capital
CNPJ 12.543.027/0001-00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Coordenador Geral da Cooperativa Rondoniense de Catadores e Catadoras de Materiais Recicláveis –
CATANORTE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias convoca a todos os cooperados e cooperadas para
a Assembleia Geral Ordinária que será realizada no dia 19 de junho de 2020, às 18:00h em primeira
convocação, às 19:00 horas em segunda convocação e às 20:00h em terceira e última convocação na sede da
cooperativa para deliberar sobre os seguintes pontos de pauta:
1) Prestação de contas da diretoria vigente no ano de 2018 a 2019;
2) Inclusão e exclusão de Cooperados;
3) Eleição e posse da nova diretoria;
4) Eleição e posse do Conselho Fiscal para o exercício de junho de 2020/março de 2021. 5) Autorização de
requisição e uso de cartão bancário para pequenas despesas.
De acordo com o Estatuto, Artigo 65, §2 e §3 a inscrição de chapas para concorrer com composição aos
respectivos cargos de direção e Conselho Fiscal, deverão ser registradas na abertura dos trabalhos da
Assembleia.
Observação: Devido a pandemia do novo Coronavírus – COVID 19, a Assembleia será realizada na
modalidade virtual. Quinze minutos antes do início será disponibilizado aos cooperados o link de acesso
para a participação.

Porto Velho – RO, 05 de junho de 2020

Adaildo Francisco da Silva
Coordenador Geral

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-06-05T11:45:56-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187